
W Sercu Maryi

Duchu Najświętszy, któryś wszystkie dary swej łaski w jednym
Sercu Maryi Panny dziwnym sposobem nagromadził i uczynił Je
godnym mieszkaniem Twego Bóstwa, spraw łaskawie, abyśmy mogli
znaleźć  w  tym  najświętszym   i  najsłodszym  Sercu  Twej
Oblubienicy  najbezpieczniejszą  ucieczkę,  teraz  i  w  godzinę
śmierci naszej. Amen.

Modlitwa  do  św.  Norberta
Biskupa
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Boże, któryś św. Norberta, Wyznawcę Twojego i biskupa, wielkim
kaznodzieją  uczynił  i  przez  niego  Kościół  Twój  nowym
zgromadzeniem  zakonnym  obdarzył,  spraw,  prosimy,  abyśmy  za
pośrednictwem  zasług  jego,  wsparci  Twoją  pomocą  wiernie
spełniali,  czego  on  słowem  i  czynem  nauczał.  Przez  Pana
naszego Jezusa Chrystusa, który króluje w Niebie i na ziemi.
Amen. 

Panie wszechmogący

Panie wszechmogący, troisty w Osobach, Jedyny Boże, któryś,
był,  jest  i  będziesz  na  wieki.  Tobie  polecam  dziś  i  po
wszystkie czasy duszę, ciało, zmysły, wszelkie myśli, słowa i
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czyny  moje,  wiarę  i  wytrwałość  w  dobrem,  abyś  je  strzegł
każdej godziny i każdego momentu mojego życia. Wysłuchaj mnie,
o Trójco Przenajświętsza i ochroń mnie od wszelkiego zła,
szczególnie  od  każdej  niewierności  przeciw  Tobie,  od
wszystkich widzialnych i niewidzialnych nieprzyjaciół. Błagam
o  to  przez  przyczynę  Najświętszej  Maryi,  przez  modlitwy
świętych  Patriarchów,  wstawiennictwo  świętych  Apostołów,
stałość Męczenników i zasługi Wybranych. Amen. 

Najdostojniejsza  Matko
Kościoła!

Tobie powierzamy cały Kościół. Chroń i oręduj za Pasterzami
Kościoła  w  ich  apostolskim  posłannictwie.  Opiekuj  się
wszystkimi  zakonnikami  i  wiernymi,  którzy  wspierają  ich  w
mozolnym  trudzie.  Ty,  która  z  woli  swego  Bożego  Syna,  w
momencie  Jego  zbawczej  śmierci,  zostałaś  Matką  umiłowanego
ucznia,  wspomnij  na  powierzony  Tobie  lud  chrześcijański.
Pamiętaj  o  wszystkich  Twych  dzieciach,  przyczyń  się  przed
Bogiem za ich prośbami, zachowaj w nich silną wiarę, umocnij
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nadzieję i rozpal ich miłość. Spójrz łaskawym okiem na naszych
braci odłączonych i racz nas zjednoczyć.  Wstawiaj się za nami
u Syna Twego, Pośrednika naszego pojednania z Ojcem, by okazał
miłosierdzie dla naszych słabości i oddalił od nas wszelką
niezgodę, wlewając w dusze nasze radość miłowania. Amen.

Duchu Święty…

Duchu Święty, proszę Cię o dar Mądrości do lepszego poznawania
Ciebie i Twoich doskonałości Bożych, o dar Rozumu do lepszego
zrozumienia ducha tajemnic wiary świętej, o dar Umiejętności,
abym w życiu kierował się zasadami tejże wiary, o dar Rady,
abym we wszystkim u Ciebie szukał rady i u Ciebie ją zawsze
znajdował, o dar Męstwa, aby żadna bojaźń ani względy ziemskie
nie  mogły  mnie  od  Ciebie  oderwać,  o  dar  Pobożności,  abym
zawsze służył Twojemu Majestatowi z synowską miłością, dar
Bojaźni Bożej, abym lękał się grzechu, który Ciebie, o Boże
obraża. św. Jan Paweł II
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Modlitwa strażaka

Boże Wszechmogący błogosław mojej pracy. Daj odwagę i męstwo,
gdy  spieszę  z  pomocą,  udziel  roztropności  w  podejmowaniu
decyzji, odpowiedzialności, gdy walczę z żywiołem, zachowaj od
nieszczęścia i wypadku. Obdarzaj mnie siłą i zdrowiem, abym
żył na chwałę Twoją i ku pożytkowi ludzi. Proszę Cię o to
przez wstawiennictwo św. Floriana, mojego Patrona. Amen.

O, Matko Kościoła!
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O, Matko Kościoła! Spraw, ażeby Kościół cieszył się wolnością
i pokojem w spełnianiu swojej misji. Niech się w tym celu
stanie  dojrzały  nową  dojrzałością  wiary  i  wewnętrznej
jedności. Pomóż nam przemóc opory, trudności i słabości. Pomóż
nam ujrzeć na nowo całą prostotę i godność chrześcijańskiego
powołania.  Spraw,  aby  nie  brakowało  robotników  w  winnicy
Pańskiej.  Uświęcaj  rodziny.  Czuwaj  nad  duszą  młodzieży  i
sercem  dzieci.  Pomóż  w  przezwyciężaniu  wielkich  zagrożeń
moralnych,  które  w  różnych  narodach  godzą  w  podstawowe
środowiska życia i miłości. Daj nam odradzać się wciąż pięknem
świadectwa dawanego Krzyżowi i zmartwychwstaniu Twojego Syna.
Amen.

Św. Jan Paweł II  

Modlitwa  za  przygotowujących
się  do  kapłaństwa  i  życia
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zakonnego

Panie Jezu Chryste, który oddałeś swoje życie dla zbawienia
ludzi i stałeś się Wiecznym Kapłanem, prosimy Cię za tych,
którzy przygotowują się do kapłaństwa i życia zakonnego. Racz
ich  otoczyć  łaską  swego  błogosławieństwa,  oddalaj  od  nich
wszystkie  pokusy  i  umacniaj  w  świętości,  aby  ochoczo  i  z
oddaniem poznawali Ciebie i w ten sposób przygotowali się do
zaszczytnej  służby  w  Twoim  Kościele.  W  szczególny  sposób
polecamy  Ci  alumnów,  wychowawców  i  wykładowców  naszego
Seminarium.  Ukaż  im  sens  i  wartość  powołania,  aby  coraz
bardziej Cię kochali i jednoczyli się z Tobą. Który żyjesz i
królujesz na wieki wieków. Amen.

Modlitwa  przed  czytaniem
Pisma Świętego
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Duchu Boży! Od początku dziejów przenikasz cały wszechświat,
przenikasz  każde  stworzenie.  Od  wieków  też  czuwasz  nad
przekazywaniem  Słowa  Bożego  człowiekowi  —  najwspanialszej
istocie na ziemi. Jako Duch Jezusa, nadałeś Dobrej Nowinie tak
bardzo pociągającą moc, że przez wieki kształtuje ona i ożywia
wspólnotę  Kościoła.  Udziel  nam,  Duchu  Święty,  twego  żaru
mądrości,  abyśmy  w  przeczytanym  fragmencie  świętej  księgi
dobrze zrozumieli, co nam Bóg chce powiedzieć i czego od nas
żąda. Amen.

Modlitwa  za  przyczyną  św.
Faustyny

O  Jezu,  któryś  św.  Faustynę  uczynił  wielką  czcicielką
nieograniczonego  miłosierdzia  Twego,  racz  za  jej
wstawiennictwem,  jeśli  to  jest  zgodne  z  najświętszą  wolą
Twoją, udzielić mi łaski …, o którą Cię proszę. Ja grzeszny
nie jestem godzien Twego miłosierdzia, ale wejrzyj na ducha
ofiary  i  poświęcenia  św.  Faustyny  i  nagródź  jej  cnotę,
wysłuchując próśb, które za jej przyczyną z ufnością do Ciebie
zanoszę.

Ojcze nasz …, Zdrowaś Maryjo …, Chwała Ojcu… Święta Siostro
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Faustyno – módl się za nami!


